CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

               GABINETE DO VEREADOR MIGUEL GOMES FILHO

1

Requerimento nº 014/2014

Autor: Vereador Miguel Gomes Filho

Assunto: SOLICITA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NA RUA DO IPÊ BAIRRO

LIBERDADE.

                    Senhora Presidente

                    Senhores Vereadores

O Vereador que este subscreve, requer que, após ouvir o douto
plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal e ao Secretário de Obras - SEVOP.

Os moradores da Rua do Ipê vêm sofrendo constantes assaltos
devido à falta de iluminação pública naquela localidade e clamam para que sejam
atendidos seus anseios, assim terão segurança e mais tranquilidade em transitar
por aquelas ruas.

Indico ao poder Executivo Municipal, que seja providenciado solução
o mais breve possível.

Sala das Sessões, ___, _________________ 2014.

___________________________________
Miguel Gomes Filho

Vereador PP/CMM